GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ UNESPAR

Campus de Apucarana

Avenida Minas Gerais, 5021 – CEP 86.813-250 – Apucarana/Paraná

PORTARIA Nº 049/2024-DIREÇÃO GERAL

O Prof. Dr. Daniel Fernando Matheus Gomes, Diretor-Geral do Campus de
Apucarana da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear o professor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas –
CCSA, como Coordenador de Estágio, do curso de Administração NOTURNO
do campus de Apucarana, a partir de 01 de março de 2024

Coordenador de Estagio - Noturno.
MARCOS ROBERTO BUENO DOS SANTOS, RG 4.354. xxx-7

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Apucarana, 21 de março de 2024